Администрация муниципального района

«Тунгокоченский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 октября 2019 года

                                № 394
с. Верх-Усугли
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский  район» от  20 июня  2017 года  № 268 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»
На основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности муниципального района «Тунгокоченский район» (протокол от 26 сентября 2019 года № 87), руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Тунгокоченский район», постановляет:
1. Внести  изменения  в Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский  район» от  20 июня  2017 года  № 268 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края» (далее - Постановление):
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции:

«Приложение № 1 к постановлению
администрации муниципального района
«Тунгокоченский район»
от  20 июня  2017 года  № 268
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района
«Тунгокоченский район»
	№ п/п
	ФИО
	должность

	Председатель комиссии:

	1
	Захарченко С.В.
	- Глава муниципального района «Тунгокоченский район»

	Первый заместитель председателя комиссии:

	2
	Ананенко Н.С.
	- первый заместитель руководителя администрации  муниципального района «Тунгокоченский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	3
	Якушевский А.В.
	- начальник ПСЧ-33 с. Верх-Усугли ФГКУ «3 отряд ФПС по Забайкальскому краю»

	Секретарь комиссии:

	4
	Ковалева Е.Н.
	- консультант по вопросам ГОЧС администрации  муниципального района «Тунгокоченский район»

	Члены комиссии:

	5
	Щепелин А.Н.
	- начальник Тунгокоченского лесничества КГУ  «Управление лесничествами Забайкальского края»;

	6
	Кряжев И.В.
	- начальник  ОМВД России по Тунгокоченскому району;

	7
	Ковалева А.В.
	- главный врач станции по борьбе с болезнями животных;

	8
	Горнов М.Г.
	- главный врач ГУЗ «ЦРБ Тунгокоченского района»;

	9
	Захаров Ю.И.
	- руководитель Тунгокоченского филиала ДЭУч КГУП «Автомобильные дороги Забайкалья»;

	10
	Якушевский Э.А.
	- и.о. руководителя Тунгокоченского филиала КГСАУ «Забайкаллесхоз»;

	11
	Попов В.Ю.
	- руководитель Тунгокоченского участкового  лесничества Читинского лесничества Минобороны России - филиал ФГКУ «ТУЛХ Минобороны России»;

	12
	Ковалев  О.А.
	- ведущий специалист-эксперт отдела охотничьего надзора – государственного инспектора в области охраны окружающей среды по Тунгокоченскому району Министерства природных ресурсов Забайкальского края;

	13
	Шишмарев А.Н.
	- начальник отдела ЖКХ администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;

	14
	Простакишина Е.Г.
	- муниципальный жилищный инспектор администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;

	15
	Мальцев В.И.
	- начальник участка с. Верх-Усугли ООО «Забайкальский тепловик»;

	16
	Ефимов С.А.
	- начальник Тунгокоченского отдела Государственного казенного учреждения «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края.»

	17
	Кузьмин К.А.
	- дознаватель ОНД по Шилкинскому, Нерчинскому, Тунгокоченскому району, г. Шилка и г. Нерчинск УНД и ПР ГУ МЧС России по Забайкальскому краю

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                              С.В. Захарченко
Исполнитель: Е.Н. Ковалева

Кол-во экз: 8
Дело-1

ГОЧС-1

Прокуратура-1
Газета-1
Сайт
Юр. отдел-1

А.В. Якушевскому-1

К.А. Кузьмину-1

В.И. Мальцеву-1
СОГЛАСОВАНО:
О.В. Лескова _________________________________